
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 4.1.2.12.365.19.2038.33903000

4.1.2.12.365.19.2039.33903000

4.1.2.12.365.19.2039.33903000

4.1.3.12.361.15.2044.33903000

Inicio: 05/05/2022

16/12/2022Término:

Valor Total: R$ 13.705,54

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.

Processo Dispensa 5 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 30

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ANTONIO LISBOA

Quinta-feira 05 Maio 2022Novorizonte,

Publicado em 05/05/2022  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


